СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2019 года

                                        №51/223
г. Рузаевка

Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества

городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 17.02.2006 № 6/38, Совет депутатов городского поселения Рузаевка

р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый План приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

   Глава городского поселения Рузаевка
В.В. Чичеватов

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Рузаевка

от 26.12.2019 № 51/223
ПЛАН

приватизации муниципального имущества

городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год

1.
Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Бедно-Демьяновская, д.16, площадь 38,3 кв.м;

2.
Помещение, г. Рузаевка, ул. Куйбышева, д.89, пом. 1, площадь 24,1 кв.м;

3.
Встроенное нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Ленина, д.30, площадь 54,1 кв.м;

4.
Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Ленина, д.58, общая площадь 11,2 кв.м;

5.
Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Ленина, д.64, площадь 21,0 кв.м;
6.
Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Маяковского, д.141, площадь 75,8 кв.м;

7.
Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Менделеева, д.6, общая площадь 44,9 кв.м;

8.
Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Паровозная, д.2, корпус 1, площадь 156,9 кв.м;
9.
Встроенное нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Переходная, д.3а, площадь 47,4 кв.м;

10.
Стартерный цех, г. Рузаевка, ул. Пионерская, д.119, общая площадь 3666,9 кв.м и земельный участок, общая площадь 2402 кв.м;

11.
Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Станиславского, д.10, площадь 24,3 кв.м;

12.
Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. 40 лет Победы, д.7, общая площадь 128,1 кв.м;

13.
Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Ухтомского, д.24, площадь 209,5 кв.м;

14.
Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Ухтомского, д.24, площадь 123,5 кв.м;

15.
Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Эстакад, д.1а, общая площадь 282,3 кв.м.